PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 11.234.776/0001-92

Rua do Café s/nº - Setor alto Morumbi – Fone: 94 3433-3241 Fax: 94 3433-1507

CEP 68.385-000
Email: pmtsaude@hotmail.com / saudetuc@yahoo.com

OFÍCIO Nº 750/2023

Tucumã-PA, 16 de agosto de 2023.

À Vossa Senhoria.
DEBORA DE SOUZA MARTINS
Presidente da Comissão de Licitação.
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ-PA.

ASSUNTO: TERMO DE ADITIVO DE PRAZO DO CONTRATO N° 20220454 PREGÃO
9-2021-073 PMT.

Após os cumprimentos e atos de estilo, utilizo-me do presente para solicitar de Vossa

Senhoria presidente desta Comissão de Licitação, que realize o termo de aditivo de prazo do
contrato 20220454, na modalidade Pregão Eletrônico SRP 9-2021-073 PMT, substanciada no
art.57, II, da Lei Federal 8.666/63.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
NESTE ATO REPRESENTADO POR RENATA DE ARAÚJO OLIVEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

mailto:pmtsaude@hotmail.com
mailto:saudetuc@yahoo.com

		2023-08-16T08:37:56-0300
	RENATA DE ARAUJO OLIVEIRA:93594089215